
DUREX SETY



Kondomy Durex speciální valentýnská nabídka:sleva 10%
Úroveň 1:

Při nákupu 4x 12 ks prémiových kondomů mix v 1 kartonu je 24 ks: 
obdrží zákazník slevu 10%

Speciální akční nákupní cena sada 48 ks kartony: 50,08 Kč bez DPH

Maximálně 10 nabídek na 1 ičo:



Durex masážní gely 2v1 200 ml:  2 kartony= Sleva 10%

Akční nabídka:

Úroveň 1

Při nákupu 1+1 kartonu (6+6 ks)  sleva 10%

Akční nákupní cena:  123,95 bez DPH

Počet kusů v 1 kartonu: 6 ks

Maximálně 10 nabídek na 1 ičo:



Prodejní sada Durex valentýn 2025 SLEVA 15%

Akční nabídka:   Sada kondomů a gelů Durex:

Úroveň 2

Při nákupu 1 kartonu kondomů od každé varianty:4 x24 ks

• Durex Sensual 3 ks

• Durex Mutual Pleasure 3 ks

• Durex Pleasuremax 3 ks 

• Durex Intense 3 ks   

+ 2 kartonů masážních gelů (2x 6 ks) 

• Durex Masážní gel 2v1 Aloe Vera 200 ml       (6 ks v 1 kartonu)

• Durex Masážní gel 2v1 Smyslný 200 ml          (6 ks v 1 kartonu)

Zákazník získává od VO Espace slevu 15% na celý 
nákup

Akční nákupní cena na kondom : 47,30 , gel : 105,35 Kč Maximálně 10 nabídek na 1 ičo:


	Snímek 1: DUREX SETY
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

